
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 – 8388 – Poz. 1550, 1551

Na podstawie przepisu art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 3 
ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 18a ust. 5, art. 22 ust. 1 
oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Jaraczewo uchwala, 
co następuje:

§1. 1. W uchwale nr XXXVIII/232/2002 Rady Gmi-
ny Jaraczewo z dnia 29 sierpnia 2002 roku w spra-
wie uchwalenia Statutu Gminy Jaraczewo (Dz. Urz. 
W. WIkp. Nr 119, poz. 3325 ze zm.) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) §5 otrzymuje brzmienie:
„1. W celu wykonania swych zadań Gmina tworzy 

gminne jednostki organizacyjne.

2. Wójt prowadzi rejestr gminnych jednostek orga-
nizacyjnych.

2) uchyla się załącznik nr 3 do statutu Gminy.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Jaraczewo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Roman Skrzypczak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13 b i art. 13 f ustawy z 
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Mosinie uchwala, co następuje:

§1. 1. Na terenie Mosiny ustala się strefę płatnego 
parkowania pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych, zwaną dalej „strefą płatnego parkowa-
nia niestrzeżonego” (SPPN), w granicach określo-
nych w załączniku nr 1.

2. Ustala się wysokość stawek opłat za czas par-
kowania pojazdów samochodowych w strefach płat-
nego parkowania niestrzeżonego, w wysokości okre-
ślonej w załączniku nr 2 do uchwały.

3. Za nieopłacenie postoju w przedmiotowej strefie 
ustala się opłaty dodatkowe, w wysokości określonej 
w załączniku nr 2 do uchwały.

4. Zasady funkcjonowania strefy płatnego parko-
wania niestrzeżonego oraz parkowania pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w strefie 

oraz sposób pobierania opłat, o których mowa w ust. 
2 i 3, określa Regulamin Strefy Płatnego Parkowa-
nia Niestrzeżonego, stanowiący załącznik nr 3 do 
uchwały.

§2. Opłatę za parkowanie pojazdów samochodo-
wych w strefie płatnego parkowania na drogach pu-
blicznych, wymienionych w §1, pobiera się w dni ro-
bocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 900 
do 1800 oraz w soboty w godzinach od 900 do 1400.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Gminy Mosina.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jacek Szeszuła

1550

UCHWAŁA Nr XXXIV/175/2010 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 28 stycznia 2010 r

w sprawie zmiany Statutu Gminy Jaraczewo

1551

UCHWAŁA Nr LV/377/10 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 28 stycznia 2010 r.

w sprawie ustalenia w Mosinie strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie po-
jazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie, wysokości opłat dodatkowych oraz określenia 

sposobu ich pobierania


